EL CONTRATISTA se obliga con SAE a prestar su servicio integral de Revisoría Fiscal, adelantando como 
mínimo el proceso de auditoría contable y financiera, de cumplimiento, del control interno, de riesgos y de 
sistemas y tecnología, tal como se detalla en las obligaciones técnicas descritas y las demás a que haya 
lugar. 

Valor del Contrato: 
DOSCIENTOS SESENTA MILLONES DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($260.010.240). IVA incluido. 

Adición: 
Se firmó una adición en julio de 2021 por valor de $269.110.596, según modificación No 1 del contrato 64-
2020 

Plazo: 5 de agosto de 2021 

Prórrogas: 
Se realiza prorroga de 12 meses a partir de agosto 2021 hasta agosto 2022, según modificación No 1 del